UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-LĐVLBH

V/v Mời họp

  Đồng Tháp, ngày      tháng 9  năm 2020

                                Kính gửi:

                                                 - Sở Tài chính;

                                                 - Trung tâm Dịch vụ Việc làm.

Thực hiện Chương trình hành động của số 198-CT/TU ngày 10 tháng 10

năm 2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về việc lãnh đạo đẩy mạnh hoạt

động đưa người lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài theo hợp đồng.

Để góp ý dự toán kinh phí thực hiện công tác tuyên truyền đưa người lao

động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài theo hợp đồng giai đoạn 2021- 2025

trên địa bàn Tỉnh (Có bảng dự toán kinh phí kèm theo), Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội kính mời đơn vị đến dự họp.

1. Thành phần: Đại diện Lãnh đạo và cán bộ nghiệp vụ của đơn vị.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ  ngày  23  tháng 9 năm 2020 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

 Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ, đúng thành phần

để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P.LĐVLBH, N. Xuân.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T10:02:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T10:34:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T10:34:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T10:38:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!